EDITAL DE CHAMAMENTO DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE
FORNECEDOR/PRESTADOR DE SERVIÇO

RESULTADO

Em atendimento ao disposto no item 4 do edital de chamamento, publicado em
28 de outubro de 2021 no link https://escoteiros.org.br/noticias/edital-de-
chamamento-seguro-escoteiro-2022/ , destinado à contratação de prestador de
serviço especializado em atividade de seguradora, a UNIÃO DOS ESCOTEIROS DO
BRASIL, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.
33.788.431/0001-13, sediada na Rua Coronel Dulcídio, número 2.107, Bairro Água
Verde, CEP 80.250-100, Cidade de Curitiba/PR, doravante denominada como “UEB”,
por meio de sua Diretoria Executiva Nacional, TORNA PÚBLICO que:

Consideradas as três propostas apresentadas nos termos do item 3 do edital de
chamamento, por ter apresentado a proposta financeira com melhor custo-
benefício, atendendo aos critérios de coberturas, atendimento e preço, conforme
estabelecido no item 4, é declarada vencedora do referido edital de chamamento a
empresa COMPANHIA DE SEGUROS PREVIDÊNCIA DO SUL (PREVISUL), inscrita
no CNPJ/MF sob o nº. 92.751.213/0001-73, registro SUSEP nº 0519-3, sediada na Av.
Engenheiro Luís Carlos Berrini, número 105, conjunto 151, Bairro Brooklin Novo, CEP
04571-010, Cidade de São Paulo/SP.

Curitiba/PR, 30 de novembro de 2021.

_____________________________________________
RAFAEL ROCHA DE MACEDO

Presidente da Diretoria Executiva Nacional
UNIÃO DOS ESCOTEIROS DO BRASIL

_____________________________________________
ANA CARLA NUNES

Gerente Administrativa-Financeira do Escritório Nacional
UNIÃO DOS ESCOTEIROS DO BRASIL

https://escoteiros.org.br/noticias/edital-de-chamamento-seguro-escoteiro-2022/
https://escoteiros.org.br/noticias/edital-de-chamamento-seguro-escoteiro-2022/